

Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS

Borresøvej 9, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 31 88 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Marie Seier-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS Borresøvej 9, 1. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 88 54 93
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Seier-Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tandlægevirksomhed i interessentskabet Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-23.055	-30.607
1 Personaleomkostninger	-582.876	-559.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.697	-177.696
Driftsresultat	-698.628	-767.428
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.201.842	930.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.103	-8.349
Resultat før skat	499.111	154.877
Skat af årets resultat	-109.898	-34.316
Ordinært resultat efter skat	389.213	120.561
Årets resultat	389.213	120.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.744	39.563
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	342.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.002
Disponeret i alt	389.213	120.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	160.000	200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.128</u>	<u>87.824</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.128</u>	<u>287.824</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>52.945</u>	<u>131.689</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.945</u>	<u>131.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.073</u>	<u>419.513</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>110.742</u>	<u>97.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.742</u>	<u>97.572</u>
Likvide beholdninger	<u>455.025</u>	<u>120.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>590.767</u>	<u>242.823</u>
Aktiver i alt	<u>838.840</u>	<u>662.336</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.945	131.689
9	Overført resultat	396.574	53.617
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>699.519</u>	<u>435.306</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>84.067</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>84.067</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	62.400
	Selskabsskat	63.068	17.778
	Anden gæld	76.253	62.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.321</u>	<u>142.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.321</u>	<u>227.030</u>
	Passiver i alt	<u>838.840</u>	<u>662.336</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.337	479.339
Pensioner	74.302	74.698
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.829	1.680
	582.876	559.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.103	8.349
	4.103	8.349
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2019	850.000	850.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-850.000	-765.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-85.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-850.000	-850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2019	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-400.000	-360.000
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-440.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	160.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.148.456	1.148.456
Kostpris 31. december 2019	1.148.456	1.148.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.060.632	-1.007.936
Årets af-/nedskrivninger	-52.696	-52.696
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.113.328	-1.060.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	35.128	87.824
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo 1. januar 2019	131.689	92.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.201.842	930.654
Årets hævnninger	-1.280.586	-891.093
Opskrivninger 31. december 2019	52.945	131.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	52.945	131.689
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	131.689	92.126
Resultatandel	-78.744	39.563
	52.945	131.689

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	53.617	97.619
Resultatdisponering	<u>342.957</u>	<u>-44.002</u>
	<u>396.574</u>	<u>53.617</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	125.000	335.000
Udbytte for regnskabsåret	-125.000	-335.000
Udloddet udbytte	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 160.000.

Til sikkerhed for billån, er der givet pant i køretøj.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S indgået lejeaftale om leje af lokaler med en uopsigelighed på 6 måneder. Den årlige huslejeforpligtelse andrager t.kr. 40.

Selskabet har via Tandlægerne Grønvald, Errboe og Seier I/S indgået i operationelle leasingaftaler med en årlig gennemsnitlig leasingydelse på tkr. 60. Leasingaftalerne har en restløbetid på 2 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 10.
